平成 29 年 6 月 吉日

岸和田商工会議所青年部

メンバー各位

公益社団法人岸和田青年会議所

理事長 山内 隆史

会員拡大委員会委員長 石井 和宣

謹啓 初夏の候、貴殿ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、このほどは岸和田青年会議所“異業種交流会”にご参加頂き、

厚く御礼申し上げます。

 これを機に、岸和田青年会議所一同この学びと出会いを生かし今後

とも精進し、地域社会へと貢献できるよう運動を展開していく所存で

ございます。

 何卒、今後もご支援ご鞭撻を賜りますよう、お願い申し上げます。

 まずは略儀ながら蒸し暑い日が続いております今日この頃ですが、

気持ちだけはさわやかにお過ごしくださいますよう書中にて御礼申し

上げます。

敬白